

Nimikilpailun säännöt

Kilpailun järjestäjä

OmaTiimi Pohjois-Savossa (OTSO) -hanke.

Nimikilpailun tausta ja tarkoitus

Opetusvastaanotto 2.0 (OTSO-hankkeen kehitysvaiheen työnimi) on tulevaisuuden oppimisyksikkö KYS kampuksella, joka kouluttaa tulevia sosiaali- ja terveystieteiden ammattilaisia monialaisesti, ja tarjoaa kokonaisvaltaisia palveluita pohjoissavolaisille. Uusi yksikkö integroi hoidon jatkuvuuden periaatteet osaksi tulevien sote-ammattilaisten työskentelyä ja palvelujärjestelmää. Tavoitteena on vuoteen 2028 mennessä saavuttaa 50 000 asiakaskohtaamista vuosittain hyvinvointialueen pysyvänä toimintana. Yksikkö on virallisesti perustettu 1.1.2025 alkaen Pohjois-Savon hyvinvointialueelle. Lue lisää: <https://pshyvinvointialue.fi/fi/w/uusi-opetusvastaanotto-perustettu-pohjois-savon-hyvinvointialueelle>

Nyt järjestettävällä nimikilpailulla haetaan uudelle yksiköllemme markkinointinimeä, joka kuvastaa opetusvastaanoton toimintaa. Haluamme, että opiskelijat ja muut yhteistyökumppanimme ovat mukana kehittämässä ja toiminnassamme alusta saakka.

Kilpailun säännöt

Kilpailuun osallistumalla osallistujat sitoutuvat noudattamaan kilpailun sääntöjä sekä järjestäjän päätöksiä. Jokainen osallistuja voi ehdottaa tällä lomakkeella nimeä.

Kilpailusääntöjen soveltamiseen ja tulkintaan liittyvät mahdolliset epäselvyydet ratkaisee järjestäjä. Järjestäjä pidättää itsellään oikeuden muutoksiin. Järjestäjällä on oikeus keskeyttää kilpailu.

Osallistumisoikeus

Kilpailu on avoin kaikille Suomessa asuville luonnollisille henkilöille.

Kilpailuaika

Kilpailu järjestetään ajalla 20.-31.1.2025.

Osallistuminen

Kilpailuun osallistutaan täyttämällä kilpailun sähköinen lomake.

Uudelle opetusvastaanotolle ehdotettavan nimen tulee kuvata uuden yksikön toimintaa.

Nimiehdotus ei saa olla loukkaava eikä hyvän tavan tai lain vastainen. Kaikki määräajassa nimikilpailuun lähetetyt nimiehdotukset, jotka täyttävät yllä mainitut kriteerit, luovutetaan valitsijaraadin käyttöön ja ovat mukana kilpailussa.

Palkinto

Mikäli uuden opetusvastaanoton markkinointinimi valitaan tähän kilpailuun saapuneista nimiehdotuksista, voittaneen ehdotuksen tehnyt henkilö saa palkinnoksi elokuvaliput. Palkintoa ei voi muuttaa rahaksi.

Jos useampi osallistuja on ehdottanut samaa, nimikilpailun voittavaa nimeä, palkinto arvotaan nimiehdotuksen tehneiden kesken.

Palkinnon voittajalle ilmoitetaan henkilökohtaisesti nimivalinnan jälkeen.

Palkinnon lunastaminen

Palkinnon voittajaan otetaan yhteyttä henkilökohtaisesti, ja hänelle ilmoitetaan yksityiskohdat palkinnon lunastamisesta. Mikäli voittajaa ei tavoiteta kahden viikon sisällä, on kilpailun järjestäjällä oikeus arpoa uusi voittaja. Lunastamatonta palkintoa ei korvata.

Palkinto on käytettävä palkinnonantajan määrittelemässä ajassa. Jos palkinnon voittaja on alaikäinen, palkinnon lunastamiseen tarvitaan huoltajan suostumus.

Voittaja vastaa kaikista voiton lunastamiseen ja sen käyttämiseen liittyvistä mahdollisista kustannuksista. Kilpailun palkintoa ei voi siirtää eteenpäin tai muuttaa rahaksi.

Uuden nimen valinta

Ehdotukset uuden opetusvastaanoton nimestä käsittelee raati, jonka puheenjohtajana toimii OTSO-hankkeen projektiasiantuntija Jutta Kakkinen. Uuden opetusvastaanoton nimi voidaan valita kilpailuun lähetettyjen ehdotusten joukosta. Raadilla on oikeus muokata nimiehdotusta ja toisaalta myös oikeus olla valitsematta nimeä kilpailuun osallistuneiden ehdotusten joukosta.

Uuden yksikön virallisessa nimessä noudatetaan Pohjois-Savon hyvinvointialueen ja julkishallinnon nimeämiskäytäntöjä ja virallinen nimi voi poiketa parhaasta ehdotuksesta.

Nimiehdotuksen käyttöoikeudet ja voittajan nimen julkaisuoikeus

Osallistumalla kilpailuun osallistuja luovuttaa kaikki luovutettavissa olevat oikeudet ehdottamaansa nimeen järjestäjälle. Järjestäjällä on oikeus nimen julkaisuun, sen käyttöön markkinoinnissa ja tuotemerkkinä, sen käyttöön kaikessa toiminnassaan, sen luovuttamiseen edelleen sekä nimen rekisteröimiseen. Järjestäjällä on oikeus muuttaa nimeä tai olla käyttämättä sitä.

Kilpailun järjestäjällä on oikeus julkaista kilpailun voittajan nimi eri medioissa ilman erillistä suostumusta tai korvausta.

Osallistuja vastaa osallistumisen yhteydessä järjestäjälle antamiensa yhteystietojen oikeellisuudesta.

Osallistujien antamia henkilötietoja käsitellään vain nimikilpailun yhteydessä, eikä niitä luovuteta edelleen. Kaikki tiedot hävitetään kilpailun päätyttyä.

Järjestäjän vastuu

Järjestäjä ei vastaa puutteellisista ja virheellisistä tiedoista tai tietoliikenteessä mahdollisesti esiintyvistä ongelmista.

Järjestäjä ei vastaa sellaisista kustannuksista, jotka syntyvät kilpailuun osallistumisesta, palkinnon lunastamisesta tai sen käyttämisestä.

Kaikki oikeudet muutoksiin pidätetään.

OmaTiimi Pohjois-Savossa (OTSO) -hanke

Kuopiossa 17.1.2025